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COD. SINIP 022589.000
iy 113910101
PRESUPUESTARIA

NOMBRE DEL PROYECTO Equipamiento de las Oficinas y Aulas de ITSE

PROVINCIA Panama
DISTRITO Panama
CORREGIMIENTO Tocumen
PROVECTO Continuidad

CONTINUIDAD / NUEVO

NOMBRE ENTIDAD: Instituto Técnico Superior Especializado

PRESUPUESTO
PRESUPUESTO TRASLADOS DE (%)
MODIFICADO ASIGNADO COMPROMISO
LEY 2022 PARTIDA AVANCE
(en Balboas) (en Balboas) 5 .
(en Balboas) ) 3 4 FINANC. (1)
1 6 =5/4*100
252,736.00 252,736.00 183,050.00 133,715.00 43,599.59 33%
Bloqueo de requisiones realizadas en enero que detallamos a continuacion:
1 Servicios de limpieza
. ., P ¥ CONTAB/2022/8139000006
desinfeccidn en las B/.27,820.00
. . G.113910101.501.165
instalaciones
2 Computadoras de escritorio CONTAB/2022/8139000003 B/.21,000.00
Implementos para
P P CONTAB/2022/8139000011
3 computadoras (teclado y B/.3,702.20

ventilador) Req.OTI-R-02-22

G.113910101.501.262

TOTAL COMPROMETIDO EN ENERO:

B/.52,522.20




Traslado realizados en enero que detallamos a continuacion:

REFORM/2022/8139000002
Compra de Equipo
Computacional y Servicios
Comerciales

REFORM/2022/8139000014
2 Traslado para implementos de
computacién Req. OTI-02-2022

REFORM/2022/8139000033
3 Traslado para pago de
gestiones varias FF501

REFORM/2022/8139000031
4 Traslado para renovacién de
licencias Microsoft Office

AUMENTA DISMINUYE
G.113910101.501.165

G.113910101.501.350
G.113910101.501.380

G.113910101.501.340
G.113910101.501.370

AUMENTA DISMINUYE

G.113910101.501.265
G.113910101.501.262

AUMENTA DISMINUYE

G.113910101.501.298
G.113910101.501.265

AUMENTA DISMINUYE
G.113910101.501.165

G.113910101.501.262
G.113910101.501.350

TOTAL DE TRASLADOS EN ENERO:

B/.

B/.
B/.

B/.
B/.

B/.

B/.

B/.

B/.

B/.

B/.

B/.

B/.
B/.

B/

70,200.00

25,000.00
25,000.00

50,000.00
70,200.00

120,200.00

4,000.00
4,000.00

4,000.00

100.00
100.00

100.00

8,750.00

4,000.00

4,750.00

8,750.00

. 133,050.00



