



## MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ECONOMÍA DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN DE INVERSIONES

## **AVANCE FISICO Y FINANCIERO DE PROYECTOS DE INVERSIONES 2022**

Cifras en Balboas

(Actualizado al 31 de enero de 2022)

**COD. SINIP** 022589.000

PARTIDA

PRESUPUESTARIA 113910101

**NOMBRE DEL PROYECTO** Equipamiento de las Oficinas y Aulas de ITSE

PROVINCIA Panamá
DISTRITO Panamá
CORREGIMIENTO Tocumen

**PROYECTO** 

CONTINUIDAD / NUEVO

Continuidad

NOMBRE ENTIDAD: Instituto Técnico Superior Especializado

PRESUPUESTO LEY 2022 (en Balboas)	PRESUPUESTO MODIFICADO (en Balboas) 2	TRASLADOS DE PARTIDA 3	ASIGNADO (en Balboas) 4	COMPROMISO 5	(%) AVANCE FÍNANC. (1) 6 =5/4*100
252,736.00	252,736.00	183,050.00	133,715.00	43,599.59	33%

## Bloqueo de requisiones realizadas en enero que detallamos a continuación:

1	Servicios de limpieza y desinfección en las instalaciones	CONTAB/2022/8139000006 G.113910101.501.165	B/.27,820.00
2	Computadoras de escritorio	CONTAB/2022/8139000003	B/.21,000.00
3	Implementos para computadoras (teclado y ventilador) Req.OTI-R-02-22	CONTAB/2022/8139000011 G.113910101.501.262	B/.3,702.20

TOTAL COMPROMETIDO EN ENERO: B/.52,522.20

## Traslado realizados en enero que detallamos a continuación:

1	REFORM/2022/8139000002 Compra de Equipo Computacional y Servicios Comerciales	AUMENTA G.113910101.501.165 G.113910101.501.350 G.113910101.501.380	DISMINUYE  G.113910101.501.340 G.113910101.501.370	B/. B/. B/. B/. B/.	70,200.00 25,000.00 25,000.00 50,000.00 70,200.00
2	REFORM/2022/8139000014 Traslado para implementos de computación Req. OTI-02-2022	AUMENTA G.113910101.501.265	<b>DISMINUYE</b> G.113910101.501.262	B/. B/.	4,000.00 4,000.00 <b>4,000.00</b>
3	REFORM/2022/8139000033 Traslado para pago de gestiones varias FF501	<u>AUMENTA</u> G.113910101.501.298	<b>DISMINUYE</b> G.113910101.501.265	B/. B/.	100.00 100.00
4	REFORM/2022/8139000031 Traslado para renovación de licencias Microsoft Office	<u>AUMENTA</u> G.113910101.501.165	DISMINUYE  G.113910101.501.262 G.113910101.501.350	B/. B/. B/.	8,750.00 4,000.00 4,750.00

8,750.00

TOTAL DE TRASLADOS EN ENERO: B/. 133,050.00